
 
POWIAT TCZEWSKI 

Starostwo Powiatowe w Tczewie  
ul. Piaskowa 2, 83-110 Tczew    

tel./faks  (58) 77 34 800 / (58) 77 34 803          

starostwo@powiat.tczew.pl            
 

  
 

Nadzór inwestorski przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2716G w miejscowości Rajkowy                    

oraz drogi leśnej w Leśnictwie Bukowiec” 

 ZP.272.12.2022                                                                                                                  

Tczew, dnia 26 kwietnia 2022 r. 

znak sprawy: ZP.272.12.2022 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w dniu 

26 kwietnia 2022 r. dokonano otwarcia ofert firm ubiegających się o udzielenie zamówienia 

publicznego w postępowaniu w sprawie udzielenia publicznego na realizację zadania 

pn. Nadzór inwestorski przy realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2716G 

w miejscowości Rajkowy oraz drogi leśnej w Leśnictwie Bukowiec”, według poniższego 

zestawienia: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy / 

siedziba (adres) 

Kryteria oceny ofert 

Cena (60%) 
[zł, brutto] 

Częstotliwość pobytu 

na budowie  
(w tygodniu) (40%) 

1. 
VIAINVEST Robert Dobek 

ul. Dorodna 2/42, 85-799 Bydgoszcz 
16.700,00 2 razy 

2. 
Nadzór Projekt Wykonawstwo Zdzisław Strembski 

ul. Giermków 17/15, 82-300 Elbląg 
49.050,00 2 razy 

3. 
NADMAR Mariusz Kleinschmidt 

ul. Widokowa 13, 83-324 Brodnica Górna 
30.200,00 2 razy 

4. 

Konsorcjum: 

1) NADZORY-GL Grzegorz Leszman – lider 

ul. Reymonta 3, 83-200 Starogard Gdański 

2) BUDINVEST Jagoda Żywicka – partner 

ul. Akacjowa 10, 83-407 Łubiana 

39.360,00 2 razy 

5. 

Biuro Obsługi Inwestycji  

„INWEST-WYBRZEŻE” Sp. z o.o. 

ul. H. Derdowskiego 7, 81-369 Gdynia 

97.908,00 2 razy 

6. 
Development Design Sp. z o.o. 

ul. Kopernika 25/2, 76-200 Słupsk 
126.307,47 1 raz 

 

Główny Specjalista 

Wydział Zamówień Publicznych 
 

   Beata Kozikowska 

 


		2022-04-26T10:05:45+0200
	BEATA KOZIKOWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BEATA KOZIKOWSKA, PESEL: 78091907205, PZ ID: 20190314082016




